

一、分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
移动录播							
1.	4K 移动录播服务主机	鸿合	HL-ZB0400	鸿合科技股份有限公司	1 台	28500	28500
2.	移动录播导播系统	鸿合	HL-RQ0400	鸿合科技股份有限公司	1 套	3000	3000
3.	移动录播互动系统	鸿合	HL-RQ0400	鸿合科技股份有限公司	1 套	2000	2000
4.	移动录播视频处理系统	鸿合	HL-RQ0400	鸿合科技股份有限公司	1 套	2000	2000
5.	4K 无线机械云台摄像机	鸿合	HL-SC621W	鸿合科技股份有限公司	2 台	4500	9000
6.	无线云台图像处理系统	鸿合	HL-RQ0400	鸿合科技股份有限公司	2 套	1000	2000
7.	无线麦克风	鸿合	HA-MT01	鸿合科技股份有限公司	1 套	650	650
8.	无线麦克风音频处理系统	鸿合	HL-RQ0400	鸿合科技股份有限公司	1 套	1000	1000
9.	移动录播箱	鸿合	移动录播服务主机自带	鸿合科技股份有限公司	1 套	0	0
10.	摄像机三脚架	鸿合	移动录播服务主机自带	鸿合科技股份有限公司	2 套	550	1100
风雨操场显示大屏升级改造							
11.	户外彩屏	蓝普	P4 户外全彩	深圳蓝普科技有限公司	36 m ²	2500	90000
12.	视频处理器	诺瓦	V960	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1 台	1300	1300
13.	接收卡	诺瓦	DH7508	西安诺瓦星云科技股份有限公司	80 张	90	7200
14.	钢结构	启天	方钢定制	西安启天电子科技有限公司	36 平米	400	14400
15.	电源	创联	5V40A	创联电源股份有限公司	225 台	50	11250
16.	电源线-1	蓝普	屏体内连接电缆线	深圳蓝普科技有限公司	225 条	5	1125
17.	电源线-2	高通	国标纯铜芯 4 芯 RVV4*10 平米无氧铜丝	江苏高通光缆科技有限公司	100 米	35	3500
18.	辅材	蓝普	长排线、短网线、分线轧带等	深圳蓝普科技有限公司	1 项	1500	1500

19	外边框装饰	启天	吉祥铝塑板 4mm12 丝室内外 复合板材, 尺寸 1220*2440	西安启天电子科 技有限公司	1 项	1000	1000
20	配电柜	天畅	智能配电柜含 多功能卡 40KW	西安天畅电气设 备有限公司	1 套	2500	2500
21	风机	德力西	轴流风机 220V, >50W	上海德力西集团	4 台	390	1560
22	拆除旧屏	启天	拆除旧屏	西安启天电子科 技有限公司	1 项	500	500
23	主席台两侧屏						
24	户外全彩屏	蓝普	P2.5 户外全彩	深圳蓝普科技有 限公司	16.5 m ²	4500	74250
25	视频处理器	诺瓦	V1060	西安诺瓦星云科 技股份有限公司	1 台	3500	3500
26	接收卡	诺瓦	DH7508	西安诺瓦星云科 技股份有限公司	36 张	90	3240
27	钢结构	启天	方钢定制	西安启天电子科 技有限公司	16.5 平 米	400	6600
28	电源	创联	5V40A	创联电源股份有 限公司	106 台	50	5300
29	电源线-1	蓝普	屏体内连接电 缆线	深圳蓝普科技有 限公司	106 条	5	530
30	电源线-2	高通	国标纯铜芯 4 芯 RVV4*10 平米无 氧铜丝	江苏高通光缆科 技有限公司	100 米	35	3500
31	辅材	蓝普	长排线、短网 线、分线轧带等	深圳蓝普科技有 限公司	1 项	1500	1500
32	外边框装饰	启天	吉祥铝塑板 4mm12 丝室内外 复合板材, 尺寸 1220*2440	西安启天电子科 技有限公司	1 项	1000	1000
33	配电柜	天畅	智能配电柜含 多功能卡 40KW	西安天畅电气设 备有限公司	1 套	2500	2500
34	风机	德力西	轴流风机 220V, >50W	上海德力西集团	4 台	390	1560
35	拆除墙体	启天	拆除墙体处理 垃圾	西安启天电子科 技有限公司	1 项	500	500
主楼大屏升级改造							
36	户外彩屏	蓝普	P4 户外全彩	深圳蓝普科技有 限公司	32 m ²	2500	80000
37	视频处理器	诺瓦	V960	西安诺瓦星云科	1 台	1300	1300

				技股份有限公司			
38	接收卡	诺瓦	DH7508	西安诺瓦星云科技股份有限公司	70 张	90	6300
39	箱体	启天	6.72m*4.8m	西安启天电子科技有限公司	32 平米	400	12800
40	电源	创联	5V40A	创联电源股份有限公司	200 台	50	10000
41	电源线-1	蓝普	屏体内连接电缆线	深圳蓝普科技有限公司	200 条	5	1000
42	电源线-2	高通	国标纯铜芯 4 芯 RVV4*10 平米无氧铜丝	江苏高通光缆科技有限公司	100 米	35	3500
43	辅材	蓝普	长排线、短网线、分线轧带等	深圳蓝普科技有限公司	1 项	1500	1500
44	室外防水音柱	航天广电	HT-865A	南昌航天广信科技有限责任公司	2 只	600	1200
45	功放	航天广电	HT-350AR	南昌航天广信科技有限责任公司	1 台	2500	2500
46	外边框装饰	启天	吉祥铝塑板 4mm12 丝室内外复合板材, 尺寸 1220*2440	西安启天电子科技有限公司	1 项	1000	1000
47	配电柜	天畅	智能配电柜含多功能卡 40KW	西安天畅电气设备有限公司	1 套	2500	2500
48	风机	德力西	轴流风机 220V, >50W	上海德力西集团	1 台	1560	1560
49	拆除旧屏	启天	拆除旧屏 32 m²	西安启天电子科技有限公司	1 项	500	500
50	摄像机	索尼	FDR-AX700	索尼(中国)有限公司	1 台	12000	12000
51	讲解器	易优游	E518, E549	易优游(北京)科技发展有限公司	1 套	42900	42900
52	摄像稳定器	浩瀚	M5S	深圳市浩瀚卓越科技有限公司	1 把	850	850
53	单反相机	佳能	EOS 6D	佳能(中国)有限公司	1 台	4530	4530
54	Pocket 相机	DJI/大疆	Osmo Pocket 3	深圳市大疆创新科技有限公司	1 台	1900	1900
55	可移动光盘架	启天	定制	西安启天电子科技有限公司	2 个	47.5	95
56	档案密码柜	苏美特	0089	苏州市相城区陆	4 个	1500	6000

				慕苏美特家具厂			
二次投标报价		小写：483000.00 大写：肆拾捌万叁仟元整 单位：元					

备注：1、本表“谈判报价”金额应与“开标一览表”中的“谈判报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，**供应商根据项目实际需求进行填写。**

西安应天电子科技有限公司

(盖章)

2024年11月14日

